
Příloha č. 1 Zásad postupu statutárního města Děčín při poskytování účelové dotace v rámci programu podpory 
výstavby inženýrských sítí pro vlastníky obytných budov 

Žádost o poskytnutí účelové dotace na výstavbu technické 
infrastruktury 

Statutární město Děčín      

se sídlem:  
Magistrát města Děčín  
odbor ekonomický  
Mírové náměstí 1175/5 
405 38  Děčín IV 
 

Jméno a adresa žadatele(ů), datum narození: 

 ....................................................................................  

 ....................................................................................  

 ....................................................................................  

 ....................................................................................  
 
(V případě vlastnictví obytné budovy manžely je nutno uvést oba manžele. V případě bytového domu může být 
stavebníkem jeden z vlastníků nebo zastřešující organizace – např. družstvo, společenství vlastníků,…. V těchto 
případech je nutné doložit jmenný seznam všech vlastníků budovy) 
 

Podává-li žádost více osob, připojují se údaje obsažené v tomto bodě včetně jednotlivých podpisů 
v samostatné příloze:  

 ano    ne 
 

Telefonní číslo  ..........................  

E-mail  .....................................................  

Bankovní spojení pro poskytnutí dotace:  č. ú.  ....................................  

Název peněžního ústavu  ...................................................................  

 

Identifikace obytné budovy: 

č.p.  .................    katastrální území  ........................................  

 
Pro výše uvedenou obytnou budovu bude budována tato technická infrastruktura: 
 
         SVN* 

přípojka vodovodu  ......... mb na p.p.č.  ...................  k.ú. ................................   .................  Kč 

přípojka plynovodu  ......... mb na p.p.č.  ...................  k.ú. ................................   .................  Kč 

přípojka kanalizace  ......... mb na p.p.č.  ...................  k.ú. ................................   .................  Kč 

komunikace  ......... m2 na p.p.č.  ...................  k.ú. ................................   .................  Kč 

veřejné osvětlení  ......... mb na p.p.č.  ...................  k.ú. ................................   .................  Kč 

 

SVN CELKEM  .................  Kč 

Předpokládaná maximální výše požadované dotace  .................  Kč 



Stručné odůvodnění žádosti: 

 ...............................................................................................................................................  

 ...............................................................................................................................................  

 ...............................................................................................................................................  

Výše uvedené osobní údaje budou zpracovány za účelem řádného projednání a rozhodnutí 
věci v příslušných orgánech, tj. v radě města a zastupitelstvu města, statutárního města 
Děčín, budou uvedeny v navazujících dokumentech, tj. v materiálech předkládaných do 
jednání orgánů města a dále ve smlouvě o poskytnutí účelové dotace, vyhotovovaných 
v dané věci statutárním městem Děčín. Tyto údaje budou vedeny v evidenci Magistrátu 
města Děčín po dobu nejdéle 10 let. 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ: 

Prohlašuji, že jsem se před podáním žádosti o poskytnutí účelové dotace seznámil(a) se 
zásadami nazvanými Zásady postupu statutárního města Děčín při poskytování účelové 
dotace na výstavbu inženýrských sítí pro vlastníky obytných budov a podmínky v těchto 
zásadách uvedené přijímám. 

V Děčíně dne  ............................ 

 ...................................................................................................  
Podpis stavebníka 

Přílohy: 

Příslušné povolení stavby TI s vyznačenou doložkou nabytí právní moci 

Plná moc v případě zastupování stavebníka  
Podává-li žádost více osob, přikládá se jmenný seznam včetně data narození a jednotlivých 
podpisů (v souladu s výpisem z katastru nemovitostí).  

Specifikace TI, na které bude požadována účelová dotace včetně zákresu vedení TI (situace) 

Doložení SVN dle čl. II písm. d) Zásad včetně dokladů o zaplacení (faktury, výpisy z účtu) 

Vysvětlivky: 

SVN* – skutečně vynaložené náklady


	t1: 
	t2: 
	t3: 
	t4: 
	t5: 
	t6: 
	t7: 
	t8: 
	t9: 
	t10: 
	t11: 
	t12: 
	t13: 
	t14: 
	t15: 
	t16: 
	t17: 
	t18: 
	t19: 
	t20: 
	t21: 
	t22: 
	t23: 
	t24: 
	t25: 
	t26: 
	t27: 
	t28: 
	t29: 
	t30: 
	t31: 0
	t32: 
	t34: 
	t35: 
	t36: 
	t37: 
	p1: Off
	p2: Off
	p3: Off
	p4: Off
	p5: Off
	v1: n1


